
UCHWAŁA NR XLII/338/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/74/2015 Rady Gminy Jeżewo z dnia 30 października 2015 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Laskowice (dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Z dnia 10.11.2015 r. nr 3440), zmienia się 
szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807AD80-2101-4BCD-93AE-6B89CA4AE07E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807AD80-2101-4BCD-93AE-6B89CA4AE07E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do 
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem 
niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 
położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra 
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 125). Nadanie nazw ulic służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
lokalizacje dla nieruchomości. Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest zaktualizowanie 
przebiegu ul. Sosnowej w miejscowości Laskowice.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807AD80-2101-4BCD-93AE-6B89CA4AE07E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



